MC CERBONE

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA

U BTR

www.ultracross.it

MYLAPS

sPonTs TIMING

IFashionbike CUP 2013

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:30:21

Acerra 1,320 Km.

08/12/2013 10:30 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:35.219 +1.648 10:38:20.190
(86) NATALE FABRIZIO 6 1:35.236 +1.665 10:39:55.426 (25) DE SARLO ANTONIO JUNIOR
1 10:31:58.027 7 1:34.686 +1.115 10:41:30.112 1 10:32:09.504
2 1:32.510 10:33:30.537 8 1:34.587 +1.016 10:43:04.699 2 1:39.464 10:33:48.968
3 1:32.683 +0.173 10:35:03.220 9 1:35.603 +2.032 10:44:40.302 3 1:40.622 +1.158 10:35:29.590
4 1:33.130 +0.620 10:36:36.350 10 1:34.632 +1.061 10:46:14.934 4 1:46.768 +7.304 10:37:16.358
5 1:33.362 +0.852 10:38:09.712 5 1:45.353 +5.889 10:39:01.711
6 1:33.625 +1.115 10:39:43.337 (311) PICARIELLO ANDREA 6 1:54.375 +14.911 10:40:56.086
7 1:33.295 +0.785 10:41:16.632 1 10:32:05.497 7 1:42.386 +2.922 10:42:38.472
8 1:33.096 +0.586 10:42:49.728 2 1:33.820 +0.444 10:33:39.317 8 1:57.276 +17.812 10:44:35.748
9 1:33.342 +0.832 10:44:23.070 3 1:34.631 +1.255 10:35:13.948 9 1:49.935 +10.471 10:46:25.683
10 1:33.174 +0.664 10:45:56.244 4 1:33.376 10:36:47.324
5 1:33.817 +0.441 10:38:21.141 (12) LOMBARDO MICHAEL
(38) FASCELLI FABRIZIO 6 1:35.022 +1.646 10:39:56.163 1 10:41:03.859
1 10:32:01.881 7 1:35.161 +1.785 10:41:31.324 2 1:37.328 10:42:41.187
2 1:32.569 +0.638 10:33:34.450 8 1:35.662 +2.286 10:43:06.986 3 1:37.453 +0.125 10:44:18.640
3 1:33.048 +1.117 10:35:07.498 9 1:34.399 +1.023 10:44:41.385 4 1:43.132 +5.804 10:46:01.772
4 1:32.026 +0.095 10:36:39.524 10 1:34.417 +1.041 10:46:15.802
5 1:31.931 10:38:11.455
6 1:32.591 +0.660 10:39:44.046 (224) TOMASSONE ANTONIO
7 1:33.702 +1.771 10:41:17.748 1 10:32:00.120
8 1:32.847 +0.916 10:42:50.595 2 1:32.745 +0.042 10:33:32.865
9 1:33.065 +1.134 10:44:23.660 3 1:46.940 +14.237 10:35:19.805
10 1:33.105 +1.174 10:45:56.765 4 1:32.703 10:36:52.508
5 1:33.608 +0.905 10:38:26.116
(105) SORRENTINO MARCO 6 1:33.792 +1.089 10:39:59.908
1 10:32:03.274 7 1:34.786 +2.083 10:41:34.694
2 1:33.545 +1.832 10:33:36.819 8 1:33.855 +1.152 10:43:08.549
3 1:32.452 +0.739 10:35:09.271 9 1:34.015 +1.312 10:44:42.564
4 1:32.593 +0.880 10:36:41.864 10 1:40.205 +7.502 10:46:22.769
5 1:33.505 +1.792 10:38:15.369
6 1:31.937 +0.224 10:39:47.306 (701) COVIELLO ROCCO
7 1:31.713 10:41:19.019 1 10:32:06.721
8 1:32.675 +0.962 10:42:51.694 2 1:34.816 10:33:41.537
9 1:32.417 +0.704 10:44:24.111 3 1:36.683 +1.867 10:35:18.220
10 1:33.557 +1.844 10:45:57.668 4 1:35.907 +1.091 10:36:54.127
5 1:35.992 +1.176 10:38:30.119
(322) SALONE MARCO 6 1:35.063 +0.247 10:40:05.182
1 10-32.04.698 7 1:35.270 +0.454 10:41:40.452
2 1:34.139 +3.314 10:33:38.837 8 1:35.315 +0.499 10:43:15.767
3 1:32.987 +2.162 10:35:11.824 9 1:35.080 +0.264 10:44:50.847
4 1:33.671 +2.846 10:36:45.495 10 1:35.857 +1.041 10:46:26.704
5 1:34.498 +3.673 10:38:19.993
6 1:32.483 +1.658 10:39:52.476 (151) ALIBERTI ALFONSO
7 1:31.343 +0.518 10:41:23.819 1 10:32:08.021
8 1:31.470 +0.645 10:42:55.289 2 1:38.002 +1.706 10:33:46.023
9 1:30.825 10:44:26.114 3 1:36.296 10:35:22.319
10 1:31.682 +0.857 10:45:57.796 4 1:38.228 +1.932 10:37:00.547
5 1:36.888 +0.592 10:38:37.435
(39) MANCINO CLAUDIO 6 1:37.325 +1.029 10:40:14.760
1 10:32:04.213 7 1:37.843 +1.547 10:41:52.603
2 1:34.327 +0.915 10:33:38.540 8 1:38.301 +2.005 10:43:30.904
3 1:34.335 +0.923 10:35:12.875 9 1:37.819 +1.523 10:45:08.723
4 1:33.688 +0.276 10:36:46.563 10 1:38.404 +2.108 10:46:47.127
5 1:33.954 +0.542 10:38:20.517
6 1:36.541 +3.129 10:39:57.058 (259) PASCALE VALENTINO
7 1:34.089 +0.677 10:41:31.147 1 10:32:07.845
8 1:33.769 +0.357 10:43:04.916 2 1:37.102 +0.745 10:33:44.947
9 1:33.412 10:44:38.328 3 1:36.357 10:35:21.304
10 1:34.310 +0.898 10:46:12.638 4 1:37.771 +1.414 10:36:59.075
5 1:37.196 +0.839 10:38:36.271
(41) FINAMORE FLORINDO 6 1:37.380 +1.023 10:40:13.651
1 10-32:02.501 7 1:38.056 +1.699 10:41:51.707
2 1:35.136 +1.565 10:33:37.637 8 1:39.752 +3.395 10:43:31.459
3 1:33.763 +0.192 10:35:11.400 9 1:37.976 +1.619 10:45:09.435
4 1:33.571 10:36:44.971 10 1:38.759 +2.402 10:46:48.194
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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